



**HOSPITAL NACIONAL
"DR. JORGE ARTURO MENA"
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN**



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con sus respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Santiago de María, 18 de Agosto del 2017**No.Orden:105/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atenci3n Hospitalaria--SOL.AREA DE TRANSPORTE.	-	-
0	Cada Uno	R/1-C-8120-1015-CONTRATACION DE SERVICIOS Y SUMINISTROS.Mantto.Correctivo, Vehiculo MAZDA N-15834, A3o 2002 B2900, Blanco Doble cabina. # Inv.0713-154-032-01-00001.G3ta de trab. 90d.Presentara Garant3a de Cumplimiento de la Orden de Compra; siempre y cuando se pase de la fecha de la entrega propuesta en su oferta.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	Mano de obra	\$422.00	\$422.00
1	Cada Uno	Lubricantes y otros.	\$175.50	\$175.50
12	Cada Uno	Arandelas para inyectores.	\$1.50	\$18.00
1	Cada Uno	Faja de distribuci3n.	\$39.75	\$39.75
1	Cada Uno	Balero tensor de distribuci3n.	\$48.50	\$48.50
1	Cada Uno	Seguro para punta de flecha	\$22.50	\$22.50
4	Cada Uno	Perno p/punta de flecha.	\$5.90	\$23.60
1	Cada Uno	Juego de pitos.	\$42.00	\$42.00
8	Cada Uno	Terminales de presi3n	\$0.80	\$6.40
1	Cada Uno	Juego de escobillas.	\$12.50	\$12.50
2	Cada Uno	Focos tipo fusible.	\$1.65	\$3.30
1	Cada Uno	Bateria N70Z 90 amp.	\$118.00	\$118.00
2	Cada Uno	Terminales p/cable de bateria.	\$6.75	\$13.50
6	Cada Uno	Mini fusibles 15 amp.	\$0.40	\$2.40
2	Cada Uno	Focos de dos contactos.	\$0.65	\$1.30
1	Cada Uno	Silenciador de escape.	\$85.50	\$85.50
1	Cada Uno	Filtro de aceite	\$12.25	\$12.25
1	Cada Uno	Filtro de combustible	\$14.95	\$14.95
1	Cada Uno	Filtro de aire	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	Empaque p/tapadera de punteria	\$34.50	\$34.50
2	Cada Uno	Focos tipo floser	\$3.10	\$6.20
2	Cada Uno	Retenedores	\$11.05	\$22.10
1	Cada Uno	Disco de freno delantero lado derecho	\$78.50	\$78.50
1	Cada Uno	Repuesto p/bomba de inyecci3n	\$306.00	\$306.00
1	Cada Uno	Manguera para flujo de aire	\$59.95	\$59.95
2	Cada Uno	Bomba auxiliares de frenos traseros	\$34.25	\$68.50
1	Cada Uno	Bomba auxiliar de embrague	\$36.70	\$36.70
1	Cada Uno	Tercer brazo de direcci3n	\$69.95	\$69.95
2	Cada Uno	Bujes p/tijeras superiores lado derecho	\$16.25	\$32.50
2	Cada Uno	Bujes p/tijeras superiores lado izquierdo	\$16.25	\$32.50
2	Cada Uno	Baleros p/ bufas delanteras lado derecho	\$34.25	\$68.50
2	Cada Uno	Baleros p/ bufas delanteras lado izquierdo	\$34.25	\$68.50
2	Cada Uno	Retenedores p/bufas delanteras	\$9.95	\$19.90
1	Cada Uno	Faja auxiliar	\$38.50	\$38.50
1	Cada Uno	Faja primaria	\$34.90	\$34.90

2	Cada Uno	Retenedores de flechas traseras (tipo especiales)	\$26.40	\$52.80
2	Cada Uno	Polveras p/ puntas de flecha delantera lado derecho	\$12.25	\$24.50
2	Cada Uno	Polveras p/ puntas de flecha delantera lado izquierda	\$12.25	\$24.50
8	Cada Uno	Abrazadera p/ polveras de flechas	\$1.80	\$14.40
8	Cada Uno	Pernos con tuercas p/cardan tipo especial	\$11.00	\$88.00
1	Cada Uno	Canasta, baleros y seguros p/ punta de flecha.	\$355.00	\$355.00
1	Cada Uno	Base p/ soporte de corona delantera.	\$135.00	\$135.00
8	Cada Uno	Hules p/pines de barra estabilizadora.	\$3.25	\$26.00
1	Cada Uno	Retenedor p/ piñon de bomba de inyección.	\$14.50	\$14.50
1	Cada Uno	Corona completa.	\$1,375.50	\$1,375.50
1	Cada Uno	Retenedor p/arbol de levas.	\$12.50	\$12.50
4	Cada Uno	Incandescentes.	\$24.50	\$98.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,278.85

SON: cuatro mil doscientos setenta y ocho 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:AREA DE TRANSPORTE

 <p>Dr. Carlos Elias Portillo Lazo Titular.</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>